
 

 

Fortfarande Nyfiken  - 90 år 
 
 
I år  firar hela organisationen Folkhälsan  90 år  och det  med devisen – 
fortfarande nyfiken   
 
Vi kommer att fira enligt följande: 
 
Jubileet syns på olika håll i  hela Svenskfinland. Den stora  jubileumsfesten går av 
stapeln den 16 mars i  Solennitetssalen i Helsingfors ( på Folkhälsans riktiga 
Födelsedag) 
 
Öppet hus med kaka och allsång har vi på Kvartersklubben den 17.3 kl 13.30 
 
Vår – Åbolands – jubileumsfest  är också i Solennitetssalen  men i Åbo – den  
23.3. kl 15.  Inbjudan till bägge festerna  skickas separat.  Till den åboländska 
festen får sekreteraren  föreningens inbjudan som gäller flere personer. 
Ordförande får en egen inbjudan! 
 
Personalfest den 6.4. för  alla anställda i hela Åboland och Åland ( även 
anställda av lokalföreningarna) 
 
Kultur och hälsa –fest i Korpo den 6.5 kl  18-20 ,  i Korpo gård 
 
Studia Generalia – 2 föreläsningar på hösten, 1 i Kimito och 1 i Åbo. Tanken är 
att kombinera forskningen med någon föreläsning från Förbundet. 
 
 Nytt material-    tas fram  

- Planscher  med jubileumslogon 
- Block 
- Medlemsvärvningskort  
- Info om Folkhälsan 
- Flaggor 

De föreningar som var på  rådslaget  fick redan sina produkter, ni andra får vid 
tillfälle, t.ex. vid nästa styrelsemöte 

-  
 
 
Förtjänsttecken 
I samband med vår jubileumsfest – som är gemensam för hela Åboland – dvs 
serviceproduktionen är också med  - finns det möjlighet att  premiera personer 
som varit länge med i verksamheten.   – 10 år för silvermärket och minst 15år för 
guld- men det ska ha gått minst 7 år  sedan  personen fått  silvermärke innan 
man kan få guld. 



 
 

Ansökan kan skickas till Regina Strandberg, men före 15 febr..   Ja, det är tyvärr 
knapp tidsmarginal men ni  kan ta styrelsebeslutet senare , hoppas ni bara är  
överens om att ni ansöker. 
 
Se över webben! 
Kolla att alla uppgifter på er förenings hemsida stämmer. Om inte, uppdatera själv eller sänd 
information till Anna.vilminko@folkhalsan.fi 
  Meddela också när ni har inplanerade aktiviteter så marknadsför vi dem på era egna 
hemsidor samt i kalendern  ( som finns på första sidan på www.folkhalsan.fi) 

 

 Webbuppdateringsutbildning onsdagen den 9 mars kl. 17.30 
Ta tillfället i akt och kom med och lär dig uppdatera din egen förenings hemsida 
på www.folkhalsan.fi. Du lär dig även maximera synligheten för er verksamhet 
genom att sätta in den i kalendern, skapa en nyhet om den eller sätta in den i 
Anmäl och Boka funktionen. Henrik Lillhannus lär dig detta på ett par timmar 
onsdagen den 9 mars. 
 
Vi håller utbildningen på Åbo stadsbibliotek, Slottsgatan 2, mötesutrymme 2 i 
Landshövdingens kansli (ovanför Café Sirius). Vi börjar med kaffe och tilltugg 
kl. 17.30.  
 
Anmäl dig senast fredagen den 4 mars till Anna Vilminko  
tfn. 02-278 6212, 044 788 3605 eller e-post: anna.vilminko@folkhalsan.fi. 
Du kan gärna ta din egen dator med ifall du vill. 
 
 
 
EU:s år för frivilligarbete 
Det är i år Europaåret för frivilligarbete i år. Det är också en sak som kommer att 
uppmärksammas hela året.  Även med en fest på hösten  för alla frivilligarbetare. 
Vad tycker ni om själv namnet frivilligarbetare förresten?? 
 
 
 
Nya styrelsemedlemmar? 
Kom ihåg att göra ändringar till föreningsregistret ifall er förening har bytt någon av 
namntecknarna (dvs.ordf, viceordf, sekr eller kassör). Blankett och anvisningar finns på 
www.prh.fi/sv. 
Sänd också in kontaktuppgifter på era styrelsemedlemmar så vi får rätt uppgifter på 
webben.  Blanketten finns på minnesstickan samt på vår hemsidas extranät för 
föreningarna dit alla styrelsemedlemmar ska ha tillgång.  
Meddela också ifall det är oförändrade uppgifter. Skicka uppgifterna elektroniskt till 
anna.vilminko@folkhalsan.fi  eller per post.  
 
 
 
 



 
 

Föreningarnas extranät uppdaterat 
Extranätet är uppdaterat och nu hittar du även info om Folkhälsans olycksfallsförsäkring, som 
gäller alla föreningar, där. Dessutom hittar du en sida om Landskapsföreningens styrelse, där 
bl.a. protokollen från mötena sätts upp. Gå gärna in och kolla. Ta kontakt med Anna  om det 
är något du saknar på sidorna eller om du behöver få användarnamn och lösenord. Alla 
styrelsemedlemmar ska ha tillgång till sidorna. 
 
 
 

Hälsomotionsledarkurs 7 -8.4. 
I Åbo   ordnas en kurs för hälsomotionsledare 7 – 8.4.  Kursen börjar  torsdagen den 7.4 kl 
13 i Gillesgården. Kursen kostar 65  € för Folkhälsanmedlemmar  och  85€ för övriga. 
Ledare för kursen är  Mikaela Wiik och Annalena  Blusi. Närmare  info senare , men 
pricka in datumet redan nu 

 
Luciamärkesförsäljningen 
 
Luciamärkesförsäljningen har gått jättebra i Åboland.  
 
Enda landskapet som ökade sin försäljning och det med ett högre pris, bra gjort. 
Luciamärket kostade ju 3€ 

Utgivna Sålda Föreningsprov. Föränd. % Säljarprov. 
Föränd. 
% 

Åboland 

2010 4 400 3 507 6 487,95 € 84,91 % 2 104,20 € 72,42 % 

2009 4 100 3 051 3 508,65 € 1 220,40 € 

 
 
Bland de bästa luciamärkesförsäljarna i Åboland utlottades två ryggsäckar och 
handdukar. Vinnarna av ryggsäckar och handdukar är 
 
Emma Jaakkola, anmäld av Folkhälsan i Iniö 
Benjamin Bergen, anmäld av Folkhälsan i Pargas 
 
Vinnarna av CD och dricksflaska är  
 
Malin Gustavsson, anmälda av Folkhälsan i Dalsbruk 
Thomas Backas, anmäld av Folkhälsan i Kimito och 
Julius Jakobsson, anmäld av Folkhälsan i Korpo  
 
Vi tackar luciamärkesförsäljarna, märkesutgivarna och lokalföreningarna för 
deras insats i årets luciakampanj! Vinsterna postas till den märkesansvariga i 
resp. lokalförening för vidare distribution till vinnarna.  
 
 
 
 



 
 

 

Majblomman 

 

Förbundets styrelse beslöt på sitt senaste möte om Majblomman pris:  nålmärket ( 

den gamla majblomman) kostar 2 € och pinsen kostar 3€ 

 

Vuxenlärarens  ABC  ,  12.2., 12.3. och 8.4. SE BILAGA 

Nu har du en unik chans att delta i en praktiskt inriktad kurs som stöder dig i din 
lärarroll. Kursen är avgiftsfri 
och pågår under två lördagar på Åbo arbis + ett avslutande pass fre-lö på Kasnäs 
Skärgårdsbad. Dessutom 
får du möjlighet att åka på ett studiebesök och hitta kolleger som sysslar med samma 
sak. 
 
 

 
Grupptheraplay  7 -8.3. i Runsala, se bilaga 
.Grupptheraplay är ett förhållningssätt och en samspelsmetod som stöder barnets 
självkänsla, 
upplevelse av tillhörighet samt tillit till sig själv och andra med hjälp av vårdande och 
samarbetsbetonade lekar. Metoden är barnorienterad och passar alla. 
 

 

Massor med varma vinterhälsningar 
Från alla på kansliet i Åbo 
 
Gm 
 
Margó 
 
 
 
Till en vän 
 
Se dig inte tillbaka! 
Förflutna ting kan binda dig 
och repen skava 
Håll nuet i din varma hand 
så länge du kan bevara det 
 
Men sedan --- 
 
Se framåt! 
I framtiden bor överraskningarna 
Möjligheternas morgon 
har öppna fönster 
Utan ängslan 
ska du låta dagarna gå 
De är länge sedan räknade. 
   Viola Renvall 


